
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O Ió'J DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR FERNANDA MARIA PREARD, matrícula nO 17.862,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bloco da Renovação Democrática
Popular, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP­
OS, no gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula. (LP).

2 -NOMEAR WLADSON DOS SANTOS E SILVA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco da Renovação Democrática
Popular. (LP).

3 - NOMEAR GIORDANA CARNEIRO DO VALE RODRIGUES, para
exercer O Cargo Especial de Gabinete, CNE-Ol do gabinete parlamentar do deputado
Professor Israel Batista. (LP).

Brasília, Iqde mfl~. o de 2012.,fi; J,

Deputado p;})f ÍCIO
Presiden

13 de março de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1- Errata do Ato do Presidente nO 74/2012, item 4, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 3 de fevereiro de 2012,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: IURI DE CAMPOS FORJADO.
: IURI DE CAMPOS FAJARDO.

2- Errata do Ato do Presidente nO 162/2012, item 3, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 15 de março de 2012, que trata da nomeação de GIORDANA
CARNEIRO DO VALE RODRIGUES,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo Especial de Gabinete, CNE-01
: Cargo de Natureza Especial, CNE-01.

BrasI1ia,021- de m de 2012.

~, ~(~
Deputado PA RI, Ib

Presidente


